Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 1 od 3
Kategorija: Elektro sistem
Starter STARDAX
STX200364
Šifra proizvoda: IC-G07Z11
Cena: 24881.57 RSD
*u cenu je uračunat PDV
Elektropokretač (12V, 1,1kW) odgovara: AUDI A3, Q3, TT; SEAT ALHAMBRA, ALTEA, ALTEA XL,
LEON, LEON SC, LEON ST, TOLEDO III;  SKODA OCTAVIA II,  OCTAVIA III,  SUPERB II,  SUPERB III
1.4/1.8/2.0 09.04-
Napon: 12.0 V | Nazivna snaga: 1.1 kW | Broj rupa: 2.0 kom | Broj rupa sa navojem: 0.0 kom |
Prečnik prirubnice: 79.0 mm | Broj zuba: 11.0 kom | Šifra proizvoda: IC-G07Z11
OE Šifre
S0567 AS-PL
S0567PR AS-PL
0 001 121 435 BOSCH
0 986 025 360 BOSCH
F 00E 100 282 BOSCH
CST10554AS CASCO
CST10554GS CASCO
DRS0461 DELCO REMY
311.274.112 DRI-EXCHANGE
12219 EAI
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 2 od 3
25-4219 ELSTOCK
11090195 EUROTEC
8080313 FRIESEN
115900 HC-CARGO
S1005B PRESTOLITE ELECTRIC
S1006B PRESTOLITE ELECTRIC
V10-12-21435 VEMO
19214N WAI
02E 911 023 S VAG
02E 911 023 S VW
02E9110235 VW
Deklaracija
Model: Starter STARDAX STX200364 IC-G07Z11
Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: STX200364
Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.
Dimenzije i jedinice mere
Odštampaj uplatnicu
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928
Online prodavnica
Strana 3 od 3
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ
уплатилац шифра
плаћања валута износ
189 RSD = 24.881,57
сврха плаћања рачун примаоца
Narudžbina IC-G07Z11-ovlasceni
160-6000001230117-63
модел позив на број (одобрење)
прималац IC-G07Z11-ovlasceni
Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
____________________________________
потпис уплатиоца
___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте
ili
Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu